МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.01.2019
                                                             № 15
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об организации очистки кровель зданий, сооружений, жилых домов от снега
на территории муниципального образования «Вороновского  сельского поселения»

В целью обеспечения безопасности населения и предотвращения несчастных случаев на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» снижение снеговой нагрузки на несущие конструкции кровель зданий, сооружений, жилых домов предупреждения схода снега с крыш зданий, сооружений, жилых домов                  в зимний период 2018 – 2019 годов, постановление Администрации Кожевниковского района № 1004-р-р от 23.11.2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений образования, культуры, здравоохранения организовать уборку кровель зданий и сооружений от снега в срок до 28 февраля 2019 года.

      2. Собственникам и владельцам зданий, сооружений и жилых домов независимо от форм собственности, принять меры по очистке крыш от снега и обеспечению безопасности жителей поселения в местах их массового нахождения.

      3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения
в сети «Интернет» по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.
     4. Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

                     С.Н.Прокопенко
О.М. Чирикрва
31-169
В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова

«___»______________ 2019г.